Furnizor ROMSTAL IMEX SRL

Nr.ord.reg.com./an: J40/14205/1994

C.I.F.: RO5990324

Sediul: Bucuresti Sector 4, Strada: Sos. Vitan Barzesti nr. 11A, Judetul: Bucure#ti



Cumparator: ALGORITHM RESIDENTIAL S3 SRL

Numar client: 28022

Nr. ord.reg.com./an: J40/5481/2017 C.L.F.: RO37409960

FACTURA

nr. FS-DNS02-1081027368 Data (ziua, luna, anul) 12.09.2019





ID Plata 81638676

Cota	TVA	19%	
Nr. c	ontra	ct cadru:	

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cant.	Pret unitar (fara TVA) -RON-	Valoarea (fara TVA) -RON-	Valoarea (TVA) -RON-
0	1	2	3	4	5	6
	Aviz: 008163867	6 12.0	9.2019			
1	63V30020 #TEAVA PPR GRI INCALZIRE/ALIM. APA, CU FIBRA COMPOZITA, L=4M, PN 20 BAR, D.20mmx2,8mm - D1	buc	10,00	9,64	96,40	18,32
2	#TEAVA PPR GRI INCALZIRE/ALIM. APA, CU FIBRA COMPOZITA, L=4M, PN 20 BAR D.40mmx5,5mm - D1		8,00	30,00	240,00	45,60
3	63V30025 #TEAVA PPR GRI INCALZIRE/ALIM. APA, CU FIBRA COMPOZITA, L=4M, PN 20 BAR, D.25mmx3,5mm - D1	buc	15,00	13,50	202,50	38,48
4	632431.32 #RACORD CU FI DIN PPR GRI PT IMBINARI TEVI D.32mmx1" - D1	buc	4,00	9,22	36,88	7,01
5	63252025 #TEU REDUS DIN PPR GRI PT IMBINARI TEVI D.25x20x25mm - D1	buc	30,00	0,92	27,60	5,24
6	63130020 #TEU EGAL DIN PPR GRI PT IMBINARI TEVI D.20mm - D1	buc	40,00	0,49	19,60	3,72
7	63130025 #TEU EGAL DIN PPR GRI PT IMBINARI TEVI D.25mm - D1		10,00	0,63	6,30	1,20
8	63A50708 DOP DIN PPR VERDE CU FILET SI GARNITURA PT PROBA INSTALATIE APA 1/2" - F1	buc	100,00	1,58	158,00	30,02
9	63850020 #CURBA OCOLIRE DIN PPR GRI PT IMBINARI TEVI L=160mm, D.20mm - D1	buc	40,00	1,21	48,40	9,20
10	63243040 #RACORD HEXAGONAL CU FE DIN PPR GRI PT IMBINARI TEVI D.40mmx1 1/4" - D1	buc	4,00	22,14	88,56	16,83
11	63243140 #RACORD CU FI DIN PPR GRI PT IMBINARI TEVI D.40mmx1 1/4" - D1	buc	4,00	16,79	67,16	12,76
12	63130040 #TEU EGAL DIN PPR GRI PT IMBINARI TEVI D.40mm - D1	buc	8,00	1,92	15,36	2,92
13	63243025 #RACORD CU FE DIN PPR GRI PT IMBINARI TEVI D.25mmx3/4" - D1	buc	8,00	5,21	41,68	7,92

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M	. Cant.	Pret unitar (fara TVA) -RON-	Valoarea (fara TVA) -RON-	Valoarea (TVA) -RON-
0	1		3	4	5	6
14	63243125 #RACORD CU FI DIN PPR GRI PT IMBINARI TEVI D.25mmx3/4" - D1		8,00	3,78	30,24	5,75
15	63900040 #COT PPR GRI, 90 GRD, D.40mm - D1		16,00	1,56	24,96	4,74
16	62510031 #RAMIFICATIE REDUSA POLIPROPILENA CANALIZARE INT, 45 GRD, D.110mmx50mm - D1		4,00	5,57	22,28	4,23
17	63243020 #RACORD CU FE DIN PPR GRI PT IMBINARI TEVI D.20mmx1/2" - D1		4,00	3,28	13,12	2,49
18	63243120 #RACORD CU FI DIN PPR GRI PT IMBINARI TEVI D.20mmx1/2" - D1		4,00	2,57	10,28	1,95
19	40422001 #ROBINET BIANCHI DIN ALAMA CU SFERA, FLUTURE, RACORD OLANDEZ SI GARNITURA, PT APA, FE-FI 1/2" - D1		4,00	21,07	84,28	16,01
20	63243320 #RACORD CU HOLLENDER SI FI DIN PPR GRI PT IMBINARI TEVI D.20mmx1/2" - D1		4,00	6,85	27,40	5,21
21	42G25909 #ROBINET OLANDEZ GIACOMIN CU SFERA SI FLUTURE GIACOMINI R250 PT APA 1 1/4"FEx1 1/4"FI - D1	buc	4,00	82,15	328,60	62,42
GES	TIUNEA ROMSTAL - DEPOZIT VITAN 1V00	E	LEFTERIU	Scadenta:	27.10.2019	
				TOTAL:	1.589,60	302,02
	Expedierea s-a facut in prezenta noast 12.09.2019 10:49:23 Semnaturile:	ira la data d	de	Semnatura de p	orimire TOTA 1.891,62	L DE PLATA: 2 RON